鹤 山 市 献 血 办 公 室

中标通知书

佛山添魅力企业管理科技有限公司 :

你公司在鹤山市献血办公室采购无偿献血宣传品(不锈钢保

温饭盒和便携式休闲杯 )询价项目中,经开标,根据价低者得原

则,被确定为本项目的中标供应商,中标总金额为人民币9万元

整。

请你公司及时与采购人联系,在 5个工作 日以内签订政府采

购合同。

特此通知。

t
蝴

.
·

●
Z 10月

附:采购人联系人:周 华南 余春好

采购人联系电话:0750ˉ 8938846

中标供应商联系人:杨健志

中标供应商联系电话:15816929336

丶
丶

ˇ、冖
~'`>
ˇ7

λ
`

丬
么

i
△血